
Dom na sprzedaż - Chociwel, obrzeża
cena 599 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 133,00 m2, pow. działki: 5 700,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest dom wolnostojący wybudowany w 2007 roku o powierzchni
użytkowej 133 m2, posadowiony na dużej działce o powierzchni 5 700 m2 w gminie Chociwel.

Parter: salon z wyjściem na taras, kuchnia, łazienka z prysznicem oraz przedpokój.
Pietro : trzy sypialnie oraz WC.

Dom gotowy do wprowadzenia, nie wymaga nakładu finansowego, dach wymieniany rok
temu. Ogrzewanie kominkowe z rozprowadzeniem ciepła oraz maty grzewcze. Ciepła woda z bojlera
elektrycznego.

Działka w około domu zagospodarowana. Na działce garaż wolnostojący jednostanowiskowy, drewutnia na
drzewo. Piwniczka typu- ziemianka. Do jeziora zaledwie 3 km.
Polecam i zapraszam na prezentacje po ówczesnym kontakcie telefonicznym. Elwira Mateja 530
077 635

 



szczegóły oferty

Symbol 11799/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Cena 599 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Chociwel Miejscowość Chociwel

Kod pocztowy 73-120 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat stargardzki Okolica obrzeża

Powierzchnia całkowita 133, 00 m² Powierzchnia działki 5 700, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 133, 00 m² Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2007

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie KOMINEK, INNE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) TAK Rodzaj kanalizacji PRZYDOMOWA OCZYSZCZALNIA
ŚCIEKÓW

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI,
PRĄD



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


